Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Саралинская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З № 129

от 16 октября 2023 года                                                                                       с.Сарала

«О назначении ответственного за реализацию проекта

«Школа Минпросвещения России»  в МБОУ «Саралинская СОШ»

В целях реализации основных направлений проекта «Школа Минпросвещения России» в

2023 – 2024 году, на основании приказа Управления образования Орджоникидзевского

района от 13.10.23 г №280/1 «О назначении ответственного за реализацию проекта

«Школа Минпросвещения России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по вопросам реализации основных направлений

федерального проекта «Школа Минпросвещения России» в 2023 - 2024 учебном году

Янковскую Людмилу Васильевну, заместителя директора по УВР;

2. Янковской Л.В., разработать «Дорожную карту» (план мероприятий) по реализации

проекта  «Школа Министерства просвещения России»;

3. Создать школьную команду из числа административных и педагогических работников

для реализации проекта «Школа Министерства просвещения России»;

4. Включить в состав школьной команды следующих педагогов:

- Сарапу Ирину Владимировну, старшую вожатую, школьного координатора РДДМ,

- Машнину Наталью Николаевну, старшую вожатую, школьного координатора

детского движения «Орлята России»,

- Усенко Оксану Анатольевну, социального педагога;

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Саралинская СОШ»                      О.В.Гребенькова

С приказом ознакомлен:                                               Л.В.Янковская

                                                                                          И.В.Сарапу

                                                                                          Н.Н.Машнина

                                                                                          О.А.Усенко

		2024-03-11T19:12:01+0700
	МБОУ Саралинская СОШ